Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO OITAVO TERMO ADITIVO CONTRATO N°.025/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: TITANIUM ENGENHARIA
EIRELI CNPJ: 20.103.907/0001-93 OBJETO: Prorrogação do prazo de execução do Contrato Original por mais 108 (cento
e oito) dias, vigorando a partir de 24 de março de 2022 a 10 de julho de 2022. ASSINATURA: 23 de março de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO SEGUNDO CRITÉRIOS AVALIATIVOS DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2022 PROCESSO
Nº.041/2022 MT AFLUENTES DE INCENTIVO PARA AÇÕES CULTURAIS, SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE ARTISTAS
LOCAIS. EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 003/2022 PROCESSO Nº. 041/2022

1.   Projetos culturais APRESENTADOS E CLASSIFICADOS de acordo com os critérios de avaliação (Item 6.1) Item 6.1- “A
seleção dos credenciados, de acordo com a demanda da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, deverá obedecer aos
seguintes critérios:.

item critério para pessoa física - projetos (01 ao 11) pontuação

01 Pertinência da proposta ao Edital 30

02 Recebe auxílio Bolsa Família 10

03 Qualidade do projeto: organização, preenchimento adequado do formulário, coerência entre o que será
realizado e como será realizado. 20

04
Todos os anexos e documentos estão presentes e corretos na

entrega da inscrição?
10

05
Caso houver maior números de inscritos destinados de proponentes dos projetos culturais descritos no
item 1.1.5, haverá a convocação dos mesmos pela Comissão de Credenciamento, para apresentação
prévia.

30

.PROJETOS CLASSIFICADOS.

Participantes Classificados Projeto Cultural Pontuação

1.   Ronicley Ribeiro dos Santos Artista Cantor Gospel 70

2.   Késia Cardoso Marques Artista Cantor Gospel 70

3.   Lousangeles Pereira de Araújo Artista Cantor Gospel 70

4.   Elaine Reis dos Santos Artista Cantor Gospel 60

5.   Francieli Nunes Posquiviqui Artista Cantor Gospel 60

6.   Eulaliâny dos Reis Santos Artista Cantor Gospel 60

7.   Maria Eduarda Nunes dos Santos Artista Cantor Gospel 60

8.   Josiele de Oliveira Neves Artista Cantor Gospel 60

9.   Edejaine Gablinny Borges Porto Artista Cantor Gospel 60

10. Daniely Ester Candido da Costa Artista Cantor Gospel 60

11. Maelly Witinny Ferreira Borges Artista Cantor Gospel 58

12. Mariane Paulo Rodrigues da Silva Artista Cantor Gospel 58

13. Flávio dos Santos Magalhães Artista Cantor Gospel 55

14. Flávio dos Santos Silva Artista Cantor Gospel 55

15. Débora Helen Ferreira da Silva Artista Cantor Gospel 55

16. Rayane Fabricio dos Santos Artista Cantor Pop ou Sertanejo 65

17. Ayssa Evellyn dos Reis Artista Cantor Pop ou Sertanejo 60

18. Alessandro de Souza Moreira Artista Cantor Pop ou Sertanejo 60

19. José Fernandes de Oliveira Artista Cantor Pop ou Sertanejo 60

20. Iakyssin Carlos da Silva Pinheiro Artista Cantor Pop ou Sertanejo 60

21. Maria Júlia Pereira Bonfim Artista Cantor Pop ou Sertanejo 60

22. Nicholy Vitória Gonçalves dos Santos Artista Cantor Pop ou Sertanejo 55

23. Lana Karina Craveiro Galvão Artista Cantor Pop ou Sertanejo 50

24. Nilton Arlindo da Silva Filho Mazochin Artista Cantor Pop ou Sertanejo 50

25. Grupo Freestyle Company Artista(Danças de salão, Xote, Danças de rua, Quadrilha
Junina) 60

26. Grupo de Dança do Ministério Jovem Artista(Danças de salão, Xote, Danças de rua, Quadrilha Junina 50

27. Náila Morgana de Campos
Mascarenhas Contador de História 60

28. Grupo Lendas Matogrossenses Teatro 60

.Projetos culturais apresentados e NÃO CLASSIFICADOS de acordo com as condições necessárias para o credenciamento
(Item 2.4) Item 2.4 - Condições que são necessárias para o credenciamento: “Somente serão admitidos a participarem
deste credenciamento, os interessados que atenderem a todas as exigências contidas neste Edital e nos seus anexos”.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b041c343

1.    Participantes desclassificados Projeto Cultural Pontuação

2.   Eudes Paulo Cardoso Marques Artista Cantor Gospel 55

3.   Esther Lendengues Costa Oliveira Artista Cantor Gospel 50

4.   Gean Lucas Oliveira Borges Artista Cantor Gospel 50

1.   Saywry Garcia Pedroso Artista Cantor Gospel 45

2.   Amanda Geovana Mendes Campos Artista Cantor Gospel 40

3.   Gabryene Flavinny B. Porto Artista Cantor Gospel 40

4.   Evelyn Ingrydi Nunes de Oliveira Artista Cantor Gospel 35

Nova Brasilândia/MT, 30 de maio de 2022

Comissão/portaria nº.171/2022.

Claudiana Niedack de Moura. Presidente

Sônia Aparecida Araújo Verdelho. Secretaria

Vilma Bernardes de Carvalho Souza . Membro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b041c343

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b041c343

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial